[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 116/2009

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o Douto Plenário, sejam solicitas do Senhor Prefeito Municipal, informações:

-  relação dos servidores em cada um dos respectivos cargos, data de nomeação, posse e classificação no concurso público, que lhe deram provimento.

JUSTIFICATIVA

Tais informações visam esclarecer a esta Casa e a população, sobre algumas dúvidas levantadas com relação ao Projeto de Lei n° 178/09 de criação de cargos na prefeitura, proporcionando a nós Vereadores analisamos, e votar o Projeto com mais propriedade.

Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2009

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR
	VEREADOR

	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA
	MOACIR FRANCO

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1ª SECRETÁRIA

PAGE